SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO

EDITAL CDSA/ UFCG Nº 023, DE 26 DE JULHO DE 2016

O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido- CDSA da

Universidade Federal de Campina Grande- UFCG, considerando a decisão do Conselho

Administrativo- CONSAD, torna público para conhecimento dos interessados a

Homologação do Resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a contratação

de Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, Classe A, Auxiliar, Nível

I, Regime de trabalho T 40, para provimento de 01 (uma) vaga na Área de Tecnologias

da Informação e da Comunicação na Educação, conforme disposições contidas no

Edital Nº 016, de 14 de junho de 2016, publicado no DOU Nº 112, de 14 de junho de

2016, seção 3, página 48.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E DA

COMUNICAÇÃO NA EDUCAÇÃO

CLASSE: A, AUXILIAR – NÍVEL I.  REGIME DE TRABALHO: T40

Ordem Candidato (a) Resultado

1º Emilson Ferreira Garcia Júnior Aprovado e Classificado

2º
Kamila Karine dos Santos

Wanderley
Aprovado

3º Tereza Raquel Gomes Batista Aprovado

___________________________________

JOSÉ IRIVALDO ALVES DE OLIVEIRA SILVA

Vice-Diretor do CDSA

Matrícula SIAPE 1324459